137v leer.

138r-v Protestatio procuratoris Rudolphi de Diepholt contra testes productos facta

")articuli qui fuerunt dati pro testibus affuturis et postea ... (Pro examine testium affuturorum ... - ... pro testibus affuturis."

139r-148v Informationes variae factae per procuratorem Rudolphi de Diepholt")Procurator et procuratorio nomine ... - ... ~~pendebant/illata~~ Et per Io. an. in Mercur."

149r-v leer.

150r-161r Oratio pro Rudolpho de Diepholt facta in concilio
Basiliensi

">collacionata< Credebam, patres Reuerendissimi, quod ex hac amplis-
sima aduocatorum turba ... - ... incidit penam." - Konzept mit Zu-
sätzen wohl des Verfassers.

161v leer.

162r-165v Varia de privilegiis auditorum circa Petrum de Mera
allegata

(162v) ">pro priuilegijs auditorum an sint realia corporalia vel
personalia et an eis derogatum sit per claras derogatorias generales
in indulto domini petri de mera positas< Breuiter dicendum est quod
dicta priuilegia auditorum ... - ... a sufficiente parcium enumera-
cione."

166r-169r Acta in congregatione generali concilii Basiliensis in
causa Traiectensi 1434 Dez.10

"Die decima septembris ... - ... videtur acceptare ut supra." - Vgl.
Conc.Basil. 3,200.

169v leer.

170r-173v Eugenius IV papa, bullae absolutionis pro Rudolpho de
Diepholt editae 1432-1433, cum scriptis pertinentibus

(170r) ">3^a dispensacio. infra sequitur 2^a< Eugenius ... ad apostolice
dignitatis apicem superna dispositione vocati ex pastoralis officij
debito ... - ... anno tercio." - Absolviert Rudolf v. Diepholt von
allen Unregelmässigkeiten, die seinem Episkopat entgegenstehen könnten,
1433 Okt.15.

(170v-171r) ">Eugenius ... ad apostolice dignitatis apicem superna
dispositione vocati ad hoc ex pastoralis officij debito ... - ... anno
tercio." - Wie oben 27r-v.

(171v-172r) ">Eugenius etc. venerabili fratri Rodolpho episcopo
Traiectensi etc.< Diuina fauente clemencia cuius inscrutabili pro-
uidencia ... - ... anno tercio." - Wie oben 30r-v, darunter ähnliche
Conclusionen wie dort.

(172v leer)

(173r) ">prima dispensacio< Eugenius ... ad apostolice dignitatis apicem superna dispositione vocati ex pastoralis officij debito ... - ... anno Secundo." - Absolviert Rudolf v. Diepholt von allen Unregelmässigkeiten, die seinem Episkopat entgegenstehen könnten, 1432 Dez.9.

(173v) ">Promulgacio cum absolutione et dispensacione< Sanctissimus in christo pater et dominus noster ... - ... in Episcopum et pastorem preficiendum. >Ita est Io. cardinalis sancti Sixti<".

174r-187r Franciscus de Bossis, avisamentum in causa Traiectensi
 "In causa Traiectensis ecclesie videtur aduertendum circa infra-scripta per ordinem ... - ... et huius sacri concilij relegari. >Franciscus bossius sacri consistorij aduocatus<".

187v leer.

188r gestrichenes Satzfragment, sonst leer.

188v leer.

189r-197r Oratio habita pro Rudolpho de Diepholt
 "Reuerendissimi patres, cum dominus Walramus de morsa alias ... - ... prout iuris fuerit facienda."

197v leer.

198r-208v Informatio concilio Basiliensi proposita pro Rudolpho de Diepholt
 "Ad clare informandum sacrum concilium Basiliense et vestras Reuerendissimas paternitates ... - ... et domino Rodolpho in nullo obstare."

209r-v leer.

210r-212r Avisamentum ad pacandum ecclesias Treuerensem et Traiectensem, 1434 kurz nach Nov. 10
 ">Auisamentum ad pacandum Ecclesias Treuerensem et Traiectensem< Reuerendissimi patres et domini ad hanc Rem deputati, scire placeat inprimis quod in hoc sacro Concilio ... - ... in mittendo Ambassiatam ad partes illas." - Auszug: Acta Cusana ed. E. Meuthen u. H. Hallauer 1, 1, Hamburg 1976, 159 f. Nr. 230a.
 212v-213v leer.

214r-215v Protestatio per procuratorem Rudolphi de Diepholt
facta

">Iouis ix Iunij. excepciones date contra producta partis aduerse<
Contra quedam pretensa iura et munimenta ex aduerso ut dicitur pro-
ducta ... - ... et est moris etc."

216r-217v Alia protestatio

">Isti (?) articuli non sunt (?) producti sed alij generaliores<
Procurator et procuratorio nomine Reuerendi patris domini Rodolphi
Episcopi Traiectensis inherendo supplicacionem et protestacionem ...
- ... atque stili et iuris."

218r-219v leer.

220r-223r Stephanus de Nouaria, oratio habita pro Rudolpho
de Diepholt

">Stephani de Nouaria iuris Ciuilis doctoris pro domino Rodolpho
Episcopo Traiectensi ad patres sacre sinodi Basiliensis< Solent qui
aliquos ex dignitatibus eicere aut perturbare cupiunt ... - ... sus-
cipere recommissa."

223v leer.

224r-227r Instrumentum appellationis ab articulis vage admissis
factae per procuratorem Rudolphi de Diepholt 1435 März 6

">appellacio interposita a vaga admissione articulorum< In nomine
domini Amen. Per hoc presens publicum instrumentum Cunctis pateat ...
- ... in fidem et testimonium premissorum."

227v leer.

228r-230v Evidentiae contra Walramum de Moersa et partem eius

">hic contine[ntur] alias data contra bulla[m] si neuter et
ulteriora, non in iudicio deducta< In primis quod dominus Walramus
ad plures annos ... - ... publica vox et fama."

231r-v leer.

232r-241v Articuli contra partem Walrami de Moersa prolati

">Articuli de excessu commisso per dominum Swederum in persona Iohannis de Barlandia presbiteri etc. < Item denunciant ponunt et probare contendunt quod nuper Anno ... - ... ad irrecuperabile desolacionis opprobrium deduxisset."

242r-254v Informatio de causa Traiectensi

">Traiectensis informacio < SEquitur informacio breuis in causa Traiectensi pro domino Rodolpho ... - ... sunt allegaciones bene."

255r-260v Avisamentum in causa Traiectensi datum

">In christi nomine Amen. pro domino Ro. episcopo traiectensi < Quia presens materia nostra reducibilis est ad vnum punctum dumtaxat ... - ... nec cassacio illa obfuit ut predixi."

261r-v Consilium iuridicum de translatione episcoporum

">Y. M. A. < Vltra ea que tanguntur dubitaciones alie videntur oriri ... - ... et nullius roboris uel momenti."

262r-271v Responso contra articula^s a parte Walrami proposita^s

">Responsiones ad aliqua dubia supratacta < Quoniam per prius scripseram translacionem domini Swederi ... - ... Cui me semper subicere intendo."

272r-v leer.

273r-275r Angelus de Perusio, allegaciones pro Rodolpho de Diepholt prolatae

">allegaciones quare obiectus per Walramum dati non debent admitti, per An. de perusio < Reuerendissimi patres et dignissimi commissarij dominique mei singularissimi, In causa R.p. nobilissimique viri domini Rodolphi ... - ... liberas edes habet."

275v-276v leer.

Franciscus de la Cruce,

277r-287v Allegationes pro Rudolpho de Diepholt prolatae
 "⟩pro d. Rodolf. traiecten. In nomine yhesu⟨ Vt Reuerendissime
 d. v. plena manu intelligant ... - ... ad summariam informacionem
 Reuerendissimarum p.v."

288r-v leer.

289r Titel zum Folgenden, sonst leer.

289v leer.

290r-298v Allegationes pro Rudolpho de Diepholt prolatae
 "⟩Traiectensis allegaciones nouissime quod valet prouisio pape
 facta pendente termino ad eligendum⟨ Principaliter pars aduersa vt
 intellexi asserit domino Rodolpho Ius non competere ..." - Konzept,
 einzelne Teile doppelt.

Franciscus de la Cruce,

299r-314v Refutatio postulationis Walrami
 (299r-306r) "Articuli dati per aduersarium triplicem continent
 materiam ... - ... et etiam secundum bonam equitatem naturalem."
 - Konzept.
 (306v leer)
 (307r-314v) "⟩Raciones ostendentes nullitatem postulacionis Walrami⟨
 Vt vestre R.p. clare cognoscant ex huiusmodi postulacione ... - ... equi-
 tatem naturalem." - Reinschrift, in anderer Reihenfolge.

315r-317v De admissione clerici defectivi in episcopum
 "⟩... potest admitti per metropolitanum et primo textus pro et
 glossa contra⟨ Vtrum Clericum defectiuum ordinis patientem in Epis-
 copum ..." - Haupttext, am Rd. zahlreiche Gegenargumente, alles von
 der selben Hand.

318r-v leer.

319r-324r Nullitates prolatae in causa Traiectensi, cum
 allegationibus pro et contra
 "⟩Nullitates grosse in processu asserti Episcopi matisconensis que
 ex pretenso processu clare patent accitatorum in ecclesiam Traiec-
 tensem⟨ Prima quia non constat de aliqua citacionum seu vocacionum ...
 - ... et in expensis condempnandus." - Enthält Nullitates, dann folgen
 Allegationes dafür, solche dagegen, am Schluss ein Stück einer Rede.

324v leer.

325r-v. 328r Allegationes de beneficiis rebellium

"Non ob[stat] quod papa per alias litteras confirmavit excommunicaciones ..." - Mit reicher Marginalglosse.

326r-327v Dubia prolata in causa Traiectensi

">dubia et primo de processu cause< Nam commissio cum citacione voluit ex officio partes citari ... - ... cum onere."

328r s. 325r-v.

328v-329v leer.

330r-337r Conspectus de causa et processu Traiectensi

(330r-v) ">folio primo in primo latere< Obitus quondam frederici et postulacio Rodolphi 1423. ... - ... De appellacione Swederi interposita a processu matisconensi." - Inhaltsübersicht zum Folgenden; es ist unklar, ob die angegebene Blattzählung inkorrekt ist oder sich auf die Vorlage bezieht.

(331r-337r) ">In causa Traiectensi Primo factum 2^o processum cause< Vacante ecclesia Traiectensi ... - ... vel possessionem beneficii."

337v leer.

338r-339v Consilium datum de causa Traiectensi

"Quoniam pro pace per sacrum Concilium danda ecclesie Traiectensi ... - ... deberet expedire."

Franciscus de la Cruce)

340r-341v Allegationes

">Iesus< Non videtur quod distinctio illa in qua dicitur ... - ... alias fuit deductum." - Original mit gedecktem Siegel (achteckig, darin Wappen mit Kreuz, Umschrift unleserlich) und Adresse "Dentur dominis Petro de Mera et Guillelmo de leydis traiecten."

342r-343v leer.

344r-345v Informatio brevis in causa Traiectensi

">Informatio brevis in causa Traiectensi pro Reuerendò patre domino Rodolpho Episcopo Traiectensi< Primo sciendum est quod de Anno domini M cccc xxiiij ... - ... nullatenus sibi locum vendicat."

346r-349r Allegationes pro causa Roberti de Diepholt

(346r Titel, sonst leer)

(346v leer)

(347r-349r ">contra bullam cassacionis< Reuerende pater, Quia venerabilis uir d. Walramus pretensus postulatus ... - ... prosequemur allegacionibus."

349v leer.

350r Fragmentum quoddam, sonst leer.

350v leer.

351r-358v Acta in causa Petri de Mera contra Iohannem Wallinc de quadam praebenda ecclesiae s. Andreae Coloniensis

"Vacante nuper de mense Augusti proxime preterito ... - ... ad propositum recte intuenti. >Valascus<". - Protokolle und Allegationes. 358v folgen diverse Notizen.

359r-362v Allegationes in causa Baiocensis ecclesiae prolatae

">Baiocensis ecclesie Allegaciones pro parte d. Episcopi. In christi nomine Amen< Circa causam Baiocensis ecclesie per Reuerendissimas p. vestras facta et dicta sunt dubia ... - ... In ceteris supplebunt Reuerendissime p.v."

363r Supplicatio de causa Traiectensi lecta in congregatione generali 1435 Dez.23